[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2013  № 20
О внесении изменений в  Положение
об Управлении социальной защиты населения

и труда Администрации Гаврилов – Ямского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 03.04.2012 № 5-з «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства»,  руководствуясь статьей 29 Устава Гаврилов – Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение об Управлении социальной защиты населения и труда Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района от 11.03.2012 № 292 «Об утверждении Положения об Управлении социальной защиты населения и труда Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района» (Приложение).
2. Начальнику Управления социальной защиты населения и труда Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района Гавриловой О.Н.  обеспечить осуществление государственной регистрации изменений, вносимых в Положение об Управлении социальной защиты населения и труда Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района в соответствии с действующим законодательством.

3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов – Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Гаврилов - Ямского муниципального  района Забаева А.А.
5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Администрации

муниципального района
Н.И.Бирук
Приложение к постановлению Администрации Гаврилов–Ямского муниципального района

от 11.01.2013 № 13
Изменения

в Положение об Управлении социальной защиты населения и труда Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района

1.В абзаце 10 пункта 3.1 раздела 3.Функции Управления слово «внутриведомственного» заменить словом «ведомственного», слово «государственного» исключить.